eka
''Presidente da Clmara de 4

Vereadores de Pindamonhangaba

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

manutenção da pavimentação (bloquetes) da Travessa José Ephigênio "Travessa do Jucão" na

Vila São Benedito.

Câma a de Vereadores de

IlI
Pindamonhangaba

11111 111 11111111 11 1 El
Protocolo Geral n° 6949/2020

Data: O 11212020 Horár-o: 16:39
LEG - REQ 3185/2020

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações dos moradores da referida travessa, o piso de

bloquetes além de estar afundando, esta causando empossamento de água;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, manutenção da pavimentação (bloquetes) da Travessa José Ephigênio

"Travessa do Jucão" na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de 	embro de 2020

\\‘

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1